
Tonnen srm Tonnen srm

0 bis 20% €   72,00 €   20,60 €   36,00 €   10,30

20,1% bis 25% €   66,00 €   18,90 €   33,00 €   9,45

25,1% bis 30% €   60,00 €   17,20 €   30,00 €   8,60

30,1% bis 35% €   55,20 €   15,80 €   27,60 €   7,90

35,1% bis 40% €   50,40 €   14,40 €   25,20 €   7,20

Alle Preise exklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer gültig ab 1.1.2003

PREISLISTE für
 landwirtschaftliches Hackgut

Wassergehalt
Nichtmitglieder, Preis ohne Lieferrecht

50%
Preis für Mitglieder mit 

Lieferrecht

FWG
St. Leonhard/F
Ruprechtshofen

Fernwärmeversorgung St.Leonhard/F. - Ruprechtshofen
registrierte Genossenschaft mit beschränkter Haftung

A-3243 St.Leonhard/Forst, Gewerbestraße 7, Tel. 027 56 / 89 27
Email: office@fwg.cc            Homepage: www.fwg.cc


